

Govt. Degree College, Timarni, District – Harda (M.P.)

[3208], NAAC STATUS "B",REGISTER WITH UGC UNDER 2(F) AND UNDER 12(B) Web Address of college: http://www.gdctimarni.in Contact No. 07573-292018



Gandhi Tujhe Naman Date 30/01/2020

Seminar Seminar	Participants	Date
Workshop on "Gandhi Tujhe Naman"	60	30-Jan-20

Report

Government College Timarni, organised conference upon "Gandhi Tujhe Naman" conference was started with lamplight in front of statue of lord Sarasvati, and after exposing the statue of Mahatma Gandhi. Statues of Father of the Nation Gandhi have been installed by Madhya Pradesh Chief Minister Kamal Nath and Higher Education Minister Jitu Patwari in all government colleges of the state. During the programme Mr. Sanjay Patva said to about Gandhiji was a universal ideological person he will give inspiration to our generation to generation.

It was told by the principal that on the 72nd death anniversary of the Father of the Nation Mahatma Gandhi, the Government of Madhya Pradesh is simultaneously unveiling Gandhi statues in all government colleges. In which Gandhi statue has been unveiled in Government College Timarni on January 30, 2020 at 11.00 am under the chairmanship of Rahul Jaiswal, President of Public Participation Committee. In which Abhijeet Shah, Arun Jaiswal, Om Solanki, Gangaram Gurjar, Pratapsingh Rajput, Sachin Balvate, Rajendra Upadhyay, Dharmendra Singhal, Jitendra Sonkia, Harish Gohiya, Kamal Dhurve, Rajesh Nath, Surendra Jagtap, Madhuri Kaushal, mainly as guests. Rubina Khan, Devendra Bhati, Shanki Upadhyay will be present. In this regard, President of College Public Participation Committee, Rahul Jaiswal said that on the death anniversary of Mahatma Gandhi, Gandhiji's statue will be unveiled in all colleges. Statues have been installed in colleges with the aim of adopting Gandhiji's ideals in student life and taking inspiration from his patriotism and sacrifice in student life, to follow the path of non-violence told by him.

Convener

Mr. Sanjay Patwa

Principal

Dr. V. Raghuvanshi



Govt. Degree College, Timarni, District – Harda (M.P.)

[3208], NAAC STATUS "B", REGISTER WITH UGC UNDER 2(F) AND UNDER 12(B) Web Address of college: http://www.gdctimarni.in Contact No. 07573-292018









शासकीय महाविद्यालय में महात्मा गाँधी प्रतिमा का अनावरण आज

टिमरनी । मध्यप्रदेश के म2यमंत्री कमलनाथ एवं उच्च शिक्षा मंत्री जित पटवारी द्वारा प्रदेश के सभी शासकीय महाविद्यालयों में राष्ट्रपिता गांधी जी की प्रतिमा स्थापित की गई है। प्राचार्य द्वारा बताया गया कि राष्ट्रपिता महात्मा गांधी जी की ७२ वीं पुण्यतिथि मध्यप्रदेश सरकार द्वारा सभी शासकीय महाविद्यालयों में एक साथ गाँधी प्रतिमाओं का अनावरण किया जा रहा है। जिसमें शासकीय महाविद्यालय टिमरनी में भी गाँधी प्रतिमा का अनावरण ३० जनवरी २०२० को समय ११ बजे जन जनभागीदारी समिति अध्यक्ष राहुल जायसवाल की अध्यक्षता में रखा गया है। जिसमें मु2य रूप से अतिथि के रूप में अभिजीत शाह, अरुण जायसवाल, ओम सोलंकी, गंगाराम गुर्जर, प्रतापसिंह राजपूत, सचिन बलवटे, राजेन्द्र उपाध्याय, धर्मेन्द्र सिंहल, जितेंद्र सोनकिया, हरीश गोहिया, कमल धुर्वे, राजेश नाथ, सुरेंद्र जगताप, माधुरी कौशल, रुबीना खान, देवेंद्र भाटी, शैंकी उपाध्याय उपस्थित रहेंगे। इस संबंध में महाविद्यालय जनभागीदारी समिति के अध्यक्ष राहुल जायसवाल ने कहा कि महात्मा गांधी की पूण्य तिथि पर सभी महाविद्यालयों में गांधी जी की प्रतिमा का अनावरण किया जावेगा। गांधी जी के आदर्शों को छात्र जीवन अंगीकार करने तथा उनकी राष्ट्रभक्ती और बलिदान से छात्र जीवन में प्रेरणा लेते हुए उनके बताये अंहिसा के मार्ग पर चलने के उद्देश्य से महाविद्यालयों में प्रतिमा स्थापित की गई है।